2023 年３月 14 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

 （コード：3974 東証スタンダード）

問合せ先： 執行役員 ＩＲ担当

経営企画室 室長

高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）

中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 10 月期第２四半期末（中間）の１株あたり

配当予想について、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由（中間配当）

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要な事項と認識し、安定的な配当の維持

及び業績に見合った適正な利益還元を行うことを基本方針としております。

2023 年 10 月期の中間配当につきましては、当第１四半期の業績進捗及び見通しが堅調

に推移していることを勘案し、１株あたり 50 銭増配いたします。よって、当初の年間配当

予想１株あたり８円 50 銭（中間配当４円、期末配当４円 50 銭）を、年間配当予想１株あ

たり９円 00 銭（中間配当４円 50 銭、期末配当４円 50 銭）と修正いたします。

２．修正の内容

 １株あたり配当金

第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（2022 年 12 月 26 日公表）
４円 00 銭 ４円 50 銭 ８円 50 銭

今 回 修 正 予 想 ４円 50 銭 ４円 50 銭 ９円 00 銭

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績 ４円 00 銭 ４円 50 銭 ８円 50 銭

以 上